数据表
Cisco 2900 系列集成多业务路由器
Cisco® 2900 系列集成多业务路由器建立在 25 年思科创新和产品领先地位之上。新平台的构建旨在继续推动分支机构
的发展，为分支机构提供富媒体协作和虚拟化，同时最大程度地节省运营成本。第 2 代集成多业务路由器平台支持未
来的多核 CPU，支持具有未来增强的视频功能的高容量 DSP（数字信号处理器）、具有更高可用性的高功率服务模
块、具有增强 POE 的千兆位以太网交换产品以及新能源监控和控制功能，同时提高整体系统性能。此外，通过全新
Cisco IOS® 软件通用映像和服务就绪引擎模块，还可以将硬件和软件部署分离，从而奠定灵活的技术基础以及时满足
不断发展的网络需求。总而言之，通过智能集成市场领先的安全、统一通信、无线和应用程序服务，Cisco 2900 系列

Cisco 2900 系列支持多种服务模块，可将行业领先的各种服务应用到分支机构。有关 Cisco 2900 系列支持的模块列表，
请访问：http://cisco.com/en/US/products/ps2900/products_relevant_interfaces_and_modules.html
订购信息
Cisco 2900 系列集成多业务路由器可订购和发货。有关如何订购 Cisco 2900 系列的信息，请访问 Cisco 2900 系列订购
指南。要下单，请访问思科订购主页，并参阅表 8，该表提供了基本订购信息。有关其它产品编号，包括 Cisco 2900 系
列捆绑产品，请查看 Cisco 2900 系列集成多业务路由器价目表或联系您当地的思科客户代表。
表8. Cisco 2900 系列基本订购信息
产品名称  产品描述
CISCO2901/K9 Cisco 2901，带有 2 个板载 GE、4 个 EHWIC 插槽、2 个 DSP 插槽、1 个 ISM 插槽、默认 256MB CF、默认 512MB DRAM、
IP Base
CISCO2911/K9 Cisco 2911，带有 3 个板载 GE、4 个 EHWIC 插槽、2 个 DSP 插槽、1 个 ISM 插槽、默认 256MB CF、默认 512MB DRAM、
IP Base
CISCO2921/K9 Cisco 2921，带有 3 个板载 GE、4 个 EHWIC 插槽、3 个 DSP 插槽、1 个 ISM 插槽、默认 256MB CF、默认 512MB DRAM、
IP Base
CISCO2951/K9 Cisco 2951，带有 3 个板载 GE、4 个 EHWIC 插槽、3 个 DSP 插槽、1 个 ISM 插槽、默认 256MB CF、默认 512MB DRAM、
IP Base
SL-29-DATA-K9 Cisco 2901-2951 数据许可
SL-29-UC-K9 Cisco 2901-2951 统一通信许可
SL-29-SEC-K9 Cisco 2901-2951 安全许可